6011 Regime Proprio de Previdência  

2100 RESERVA DE CONTINGÊNCIA - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA  

99999999 - 18001111 Reserva de contingência 207.200,00

Soma da Ação: 207.200,00

Soma da Unidade: 207.200,00

Total Geral: 387.049,00

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 387.049,00 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL E QUARENTA E NOVE REAIS ) e dá
outras providências.

O(A) Prefeito(a) Municipal de OLHO D AGUA DO BORGES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Nº 725 / 2024,
DECRETA

Art. 2º - Os recursos para atender as adições previstas no artigo 1º decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias: